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Innspill til høring om ny inntaksforskrift og fireårig tilbudsstruktur  

Innledningsvis ønsker vi å kommentere inntaksforskriften. Vi støtter Risør 

videregående skoles ønske om å beholde nærskoleprinsippet, så lenge man ikke 

overdimensjonerer tilbud på sentrumsskoler som den i Tvedestrand. Antall 

elevplasser må stå i forhold til hvem som bor i inntaksområdene. Risør har tatt skade 

av at det er for mange studieforberedende plasser i Tvedestrand slik at alle som vil 

søke seg dit herfra, kommer inn. Dette er dårlig praktisering av nærskoleprinsippet. 

Risør kommune og Agder fylkeskommune har inngått en samarbeidsavtale der de vil 

jobbe for «et relevant og godt utdanningstilbud innen videregående utdanning ved 

Risør videregående skole». Da kan vi ikke akseptere høringsforslag som reduserer 

elevtallet i Risør eller sikter mot å stenge ned studieforberedende utdanningsprogram 

på skolen. Tilbudene på høring ser verken ut til å gi skolen nok faglig bredde eller 

nok elever, og derfor er forslagene ikke i tråd med den politiske avtalen.  

For å sikre et framtidsrettet tilbud må Risør videregående skole få flere elevplasser, 

ikke færre. Vi foreslår at studiespesialiserende klasser legges til Risør, mens 

studieforberedende med idrett og helse blir liggende i Tvedestrand. Dette er en 

krevende beslutning, men den sikrer Risør videregående skole et grunnlag som en 

selvstendig enhet over tid. Lokalisering av studiespesialisering til Risør er vel så 

forsvarlig som å legge dette til naboskolen, ettersom det finnes gode fagmiljøer både 

i realfag og i språk, samfunnsfag og økonomi på begge skoler. Ved å supplere de 

ansatte i Risør med kompetente kollegaer fra Tvedestrand kan vi bygge opp et 

studiespesialiseringsmiljø som vil stå seg over tid, samtidig som vi ivaretar de 

eksisterende yrkesfaglige programmene. Dette er i like stor grad til elevenes beste 

som forslaget på høring, noe som tross alt er den aller viktigste målestokken.  

Finnes ikke viljen til et slikt tøft valg, kan det være på tide å vurdere å avslutte 

seigpiningen av skolen i Risør og de ansatte der. Vi ser hvordan usikkerheten skaper 

en stadig mer belastende arbeidssituasjon. Nå er tida kommet for tydelige signaler 

om framtidig drift ved skolen. Hvis det ikke vedtas grep som styrker tilbudet i Risør, 

bør vi heller slå sammen skolene og de nåværende fagmiljøene på en måte som 

sikrer de ansattes rettigheter på best vis. Uansett er det nå i høst på høy tid at det tas 

beslutninger som sørger for forutsigbarhet for både elever og ansatte. 
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